

KEP Holding af 2007 ApS

Sindbjerglundvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 16 35 79

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Karl Erik Plagborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEP Holding af 2007 ApS Sindbjerglundvej 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 16 35 79
	Stiftet: 19. december 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karl Erik Plagborg
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.828.171 kr. mod 4.126.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.492	-12.374
Bruttoresultat	-25.492	-12.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.817.889	4.161.718
Andre finansielle indtægter	95.404	140.188
Øvrige finansielle omkostninger	-53.884	-171.411
Resultat før skat	4.833.917	4.118.121
1 Skat af årets resultat	-5.746	8.020
Årets resultat	4.828.171	4.126.141
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.817.889	4.161.718
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-489.718	-535.577
Disponeret i alt	4.828.171	4.126.141

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.333.347	17.515.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.333.347</u>	<u>17.515.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.333.347</u>	<u>17.515.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Udskudte skatteaktiver	3.912	9.658
Andre tilgodehavender	6.185	3.969
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.204
Tilgodehavender i alt	<u>2.010.097</u>	<u>2.015.831</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.387.694	2.674.793
Værdipapirer i alt	<u>1.387.694</u>	<u>2.674.793</u>
Likvide beholdninger	<u>2.803.777</u>	<u>13.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.201.568</u>	<u>4.704.191</u>
Aktiver i alt	<u>26.534.915</u>	<u>22.219.649</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.583.347	11.765.458
7 Overført resultat	11.245.740	9.735.458
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>26.454.087</u>	<u>22.125.916</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	9.999
Selskabsskat	70.829	83.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.828</u>	<u>93.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.828</u>	<u>93.733</u>
Passiver i alt	<u>26.534.915</u>	<u>22.219.649</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.746	-9.658
Andre skatter	0	1.638
	5.746	-8.020
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Plagborg Holding ApS	Hedensted	33,3 %
KCJ Invest ApS	Hedensted	25,0 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2016 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,2%	2.204
		30/9 2016 kr.
		30/9 2015 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	5.125.000
Overkurs ved emission overført	0	-5.125.000
	0	0

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	11.765.458	9.603.740
Resultatandel	4.817.889	4.161.718
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
	<u>14.583.347</u>	<u>11.765.458</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.735.458	3.146.035
Årets overførte overskud eller underskud	-489.718	-535.577
Overkurs ved emission overført	0	5.125.000
Modtaget udbytte fra kapitalandele	2.000.000	2.000.000
	<u>11.245.740</u>	<u>9.735.458</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>